

令和4年度第3回兵庫県環境審議会水環境部会

日時：令和5年3月28日(火) 10:00～12:00

場所：兵庫県民会館 福

次第

1 開会

2 議事

(1) 審議事項

瀬戸内海の環境の保全に関する兵庫県計画の改定について

(2) 報告事項

温泉排水が公共用水域（神戸市内基準超過地点）に与える影響について

3 その他

配付資料

出席者委員等名簿

【審議事項 関連資料】

資料1 瀬戸内海の環境の保全に関する兵庫県計画の改定案について

【報告事項 関連資料】

資料2 温泉排水が公共用水域（神戸市内基準超過地点）に与える影響について

【参考資料】

参考資料1-1 瀬戸内海の環境の保全に関する兵庫県計画の改定案（新旧対照表）

参考資料1-2 瀬戸内海の環境の保全に関する兵庫県計画の改定概要（第2回環境審議会水環境部会）

参考資料1-3 瀬戸内海環境保全基本計画（令和4年2月）

参考資料1-4 瀬戸内海の環境の保全に関する兵庫県計画（平成28年10月）